Унифицированная форма № Т-1
                                                                                                                                                          утверждена Постановлением

Госкомстата
                                                                                                                                                                             России от 05.01.2004 г

                                                                                                                                                                           Форма по

ОКУД__________
                                                                                                                                                                                          по

ОКПО_________

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 8»

П Р И К А З

от 10.01.2025                           г. Краснодар                                   № 94 - О

 О назначении должностных лиц, ответственных

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8», приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

противодействию коррупции, за реализацию антикоррупционной политики в

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8» и взаимодействие с

контрольными и надзорными органами в области противодействия

коррупции:

Черную Оксану Анатольевну, заместителя заведующего.

2. Назначить комиссию за работу по противодействию коррупции в

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8»:

Гущину И.Г., воспитатель, председатель ПК;

Макарьеву Г.В., старший воспитатель;

Бабкину К.И., специалист по закупкам;

Черная И.Н., делопроизводитель.

3. Назначить:

3.1. Черную О.А., заместителя заведующего, за формирование

механизмов общественного антикоррупционного контроля; за

предоставлением отчетной информации.

3.2. Макарьеву Г.В., старшего воспитателя, за созданием эффективного

контроля за распределением и расходованием бюджетных средств.

 3.3. Гущину И.Г.- ответственным за размещение необходимой

информации на сайте детского сада

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                О.А.Щипелева

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12164203/0

С приказом ознакомлены:

		2025-01-10T09:23:31+0300
	Щипелева Ольга Александровна